
  

 

OPĆINA 

VIŠKOVCI 

„Sufinancirano sredstvima Europske unije“ 

„Izneseni stavovi i mišljenja samo su autorova i ne odražavaju nužno službena stajališta 

Europske unije ili Europske komisije. Ni Europska unija ni Europska komisija ne mogu se 

smatrati odgovornima za njih.“ 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 112-02/24-01/02 

URBROJ: 2158-40-02-01-24-38 

Viškovci, 26. ožujka 2024. godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Viškovci („Službeni glasnik“ Općine Viškovci 01/21, 08/22), 

članka 2. Odluke o izuzimanju iz postupka provedbe zapošljavanja na temelju objavljenog Oglasa za prijam 

u radni odnos na određeno vrijeme, za obavljanje poslova u sklopu projekta „Solidarnost u zajednici 

KLASA: 112-02/24-01/02, URBROJ: 2158-40-03-01-24-37 od 25. ožujka 2024. godine i Ugovora o dodjeli 

bespovratnih sredstava za projekte koji se sufinanciraju u okviru Programa Učinkoviti ljudski potencijali 

2021.-2027. iz Europskog socijalnog fonda plus (ESF+), kodni broj: SF.3.4.11.01.0021, u okviru poziva 

Zaželi- prevencija institucionalizacije, privremeni zamjenik općinskog načelnika Općine Viškovci donosi 

ODLUKU 

o odabiru kandidatkinja za rad na projektu „Solidarnost u zajednici“ 

 

Članak 1.  

Temeljem javnog poziva za prijam u radni odnos na određeno vrijeme u sklopu projekta „Solidarnost u 

zajednici“ objavljenog dana 28. veljače 2024. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

službenim stranicama Općine Viškovci www.viskovci.hr, oglasnoj ploči Općine Viškovci i temeljem 

provedenog intervjua za prijem u radni odnos- radnik/radnica za pomoć u kući   i potporu starijim osobama 

i/ili  odraslim osobama s invaliditetom,  prema uvodno naznačenom projektu odabrani su sljedeći kandidati:  

 

 LISTA KANDIDATA 

R.br. Ime i prezime 

1. IVANKA RADOŠ 

2. LJUBICA GUDELJ 

http://www.viskovci.hr/


  

 

OPĆINA 

VIŠKOVCI 

„Sufinancirano sredstvima Europske unije“ 

„Izneseni stavovi i mišljenja samo su autorova i ne odražavaju nužno službena stajališta 

Europske unije ili Europske komisije. Ni Europska unija ni Europska komisija ne mogu se 

smatrati odgovornima za njih.“ 

3. NADA SABADI 

4. BRANKICA BLAŽANOVIĆ 

5. LJUBICA ZORIĆ 

6. SLAVICA KARDOŠ 

7. RENATA PILER 

8. RUŽICA LAGATOR 

9. MIRICA SABLJIĆ 

10. NIKOLINA BIRKIĆ 

11. LJUBICA VINCEK 

12. IRENA KRAMARIĆ 

13. SNJEŽANA MITROVIĆ 

14. JASMINKA ĐURANOVIĆ 

15. KRISTINA REBIĆ 

 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke sa odabranim kandidatkinjama će se zaključiti Ugovor o radu na 

određeno vrijeme. 

 

Članak 3. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na oglasnoj ploči i internet 

stranici Općine Viškovci, www.viskovci.hr. 
 

 

 

                                                                                PRIVREMENI ZAMJENIK  

                                                                                     OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

             Mario Marijanović, v.r. 

 

http://www.viskovci.hr/

